平成２３年３月３１日
各 位
                   会 社 名 三機工業株式会社
                   代表者名 代表取締役社長 有馬 修一郎

                   (コード番号 1961 東証第 1 部)
                   問合せ先 取締役常務執行役員総務本部長

濱 野 健 次
                        (TEL03-3271-6650)

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社所在地

東京都中央区明石町８番１号 聖路加タワー

２． 移転時期（予定）
平成２３年１０月１日

３． 移転理由
平成２３年度は中期経営計画「SANKI VITAL PLAN 90th」の初年度にあた

り、当社独自の総合エンジニアリング力を結集するために、現在分散している拠点

を集約し、あわせて業務の効率化および経費削減を図る。

４． 業績への影響

本社移転に伴い、移転および原状回復費用等が発生するため、平成 23 年３月期に

おいて当該費用を特別損失に計上する予定であります。通期業績への影響等につき

ましては現在精査中であり、確定次第お知らせいたします。

５． その他
（１） 今回の移転に関して定款の変更はございません。
（２） 当社の他、三機テクノサポート株式会社、三機化工建設株式会社、三機環境サ

ービス株式会社（いずれも連結子会社）も同ビルに各本社を移転する予定です。

以 上

S102393
公益財団法人　財務会計基準機構会員マーク